GT DE ACOMPANHAMENTO DE

BARRAGENS

(Vinculado ao CBH Rio das Velhas)

Ofício N° 03/2020 – GT de Acompanhamento de Barragens

Belo Horizonte, 22 de abril de 2020.

Ref.: Reunião do GT de Acompanhamento de Barragens.

Prezado (a) Senhor (a),

Em continuidade às atividades desenvolvidas pelo GT de Acompanhamento de Barragens,

convocamos para a reunião que será realizada por videoconferência no dia 30 de abril de

2020 (quinta-feira), com início às 10h.

As pautas da reunião serão:

 Aprovação do registro da reunião realizada em 09/04/2020 (em anexo);

 Apresentação da Vale, com informações atualizadas das barragens.

Reunião está que será realizada via programa/aplicativo Microsoft Teams, devido a Vale

somente utilizar este software para videoconferências, então segue abaixo o link para se

juntarem ao grupo GT de Barragens no programa/aplicativo:

https://teams.microsoft.com/join/ausafb0jdv2g

Peço por gentileza, realizem o procedimento antes, para não termos dificuldades na hora da
reunião.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou representante

poderão ser realizadas através do telefone (31) 3222 8350 ou por meio dos endereços

eletrônicos euclides.dayvid@cbhvelhas.org.br ou leonardo.reis@cbhvelhas.org.br.

Certo de contarmos com a sua inestimável participação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Ênio Resende de Souza

Coordenador do GT de Acompanhamento de Barragens

CBH Rio das Velhas

Belo Horizonte

https://teams.microsoft.com/join/ausafb0jdv2g
mailto:euclides.dayvid@cbhvelhas.org.br
mailto:leonardo.reis@cbhvelhas.org.br